[image: ]«В регистр»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 марта 2021 года 							                  № 309-п

О признании утратившим силу
постановления администрации
города Югорска от 24.06.2019 № 1372
«О Порядке формирования спортивных
сборных команд города Югорска»

В соответствии статьей 9.1 Федерального закона от 04.12.2007                           № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации»:
1. Постановление администрации города Югорска от 24.06.2019                        № 1372 «О Порядке формирования спортивных сборных команд города Югорска» признать утратившим силу.
2. Опубликовать постановление в официальном печатном издании города Югорска и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
главы города Югорска                                                       Т.И. Долгодворова

[bookmark: _GoBack]
image1.png